REQUERIMENTO Nº  /2020

(DA SRA. DULCE MIRANDA)

Requer a apensação para tramitação conjunta
do Projeto de Lei n.º 942/2020 ao Projeto de
Lei nº 669/2019 do Senado Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 142 do Regimento Interno dessa Casa,
requeiro a Vossa Excelência a apensação do Projeto de Lei
n.º 942/2020  de minha autoria, ao  Projeto de Lei n.º
669/2019 do Senado Federal, por tratarem de matérias
correlatas  e  se  encontrarem  em  fase  que  se  permite
apensação, nos termos regimentais.

Sala das Sessões, em   de   de   2020.

Deputada DULCE MIRANDA

MDB/TO

*C
D2

08
39

77
41

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ul

ce
 M

ira
nd

a
(M

DB
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

61
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

19
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
0

12
:2

3